
16,47

6,81

17,06

16,60

14,83

26,68

35,69

6,81

17,06

16,60

26,68

35,69

6,81

17,06

16,6

26,68

RVS 2025 1 ASA ARDECHE 2025



16,47

6,81

17,06

16,6

14,83

26,68

35,69

6,81

17,06

16,6

26,68

35,69

6,81

17,06

16,6

26,68

Lalevade d'Ardèche
Parc Assistance

Vals Les Bains
Parc Fermé

Vendredi Etape 
1 ES 1

RVS 2025 2 ASA ARDECHE 2025



CH LIEUX ES Liason Total Temps Horaire Horaire

ES Distance Distance Distance Imparti 1ère Voiture Dernier

CH 0 Sortie du Parc de Départ du Rallye 18:30 22:10

CH 0A Entrée Parc d'assistance 4,59 4,59 00:10 18:40 22:20

PARC D'ASSISTANCE DE LALEVADE 00:25

CH 0B Sortie Parc d'Assistance 19:05 22:45

CH 1 Contrôle Horaire avant DES 1 16,37 20,95 00:28 19:33 23:13

ES 1 ANTRAIGUES GENESTELLE 6,79 00:03 19:36 23:16

CH 1A Entrée Parc parc regroupement 16,70 37,65 00:26 20:02 23:42

PARC REGROUPEMENTDE VALS LES BAINS

Pointage en avance autorisé E.S. Liaison

Kilométrage Total du Rallye 6,79 37,65 37,65

28
ème

  RALLYE NATIONAL DE L'ARDECHE 21
ème

 RALLYE VHC  11
ème

 RALLYE VHRS

Coupe de France des Rallyes 2025   Coefficient 3

ITINERAIRES ET CONTRÔLES 

S
ec

tio
ns

E
T

A
P

E
S

Vendredi 26 septembre 2025

Coucher du Soleil: 19:37

S
ec

ti
o

n
 1

E
T

A
P

E
 1

RVS 2025 3 ASA ARDECHE 2025



CH LIEUX ES Liason Total Temps Horaire Horaire

ES Distance Distance Distance Imparti 1ère Voiture Dernier

CH 1B Sortie du Parc de Départ du Rallye 06:45 10:20

CH 1C Entrée Parc d'assistance 4,59 42,24 00:10 06:55 10:30

PARC D'ASSISTANCE DE LALEVADE 00:45

CH 1D Sortie Parc d'Assistance 07:40 11:15

CH 2 Contrôle Horaire avant DES 2 16,53 58,77 00:25 08:05 11:40

ES 2 BURZET - SAGNE ET GOUDOULET 14,84 00:03 08:08 11:43

CH 3 Contrôle Horaire avant DES 3 28,44 87,21 00:38 08:46 12:21

ES 3 LACHAMP RAPHAEL - SAUSSES 13,63 00:03 08:49 12:24

CH 4 Contrôle Horaire avant DES 4 35,71 122,92 00:44 09:33 13:08

ES 4 ANTRAIGUES GENESTELLE 6,79 00:03 09:36 13:11

CH 4A Entrée Parc parc regroupement Vals Les Bains 17,06 139,98 00:26 10:02 13:37

PARC DE REGROUPEMENT 1:45 MAXIMUM

CH 4B Sortie du Parc se regroupement 01:45 11:47 15:02

CH 4C Entrée Parc d'assistance 4,59 144,56 00:10 11:57 15:12

PARC D'ASSISTANCE DE LALEVADE 00:45

CH 4D Sortie Parc d'Assistance 12:42 15:57

CH 5 Contrôle Horaire avant DES 5 16,53 161,09 00:25 13:07 16:22

ES 5 BURZET - SAGNE ET GOUDOULET 14,84 00:03 13:10 16:25

CH 6 Contrôle Horaire avant DES 6 28,44 189,54 00:38 13:48 17:03

ES 6 LACHAMP RAPHAEL - SAUSSES 13,63 00:03 13:51 17:06

CH 7 Contrôle Horaire avant DES 7 35,71 225,24 00:49 14:40 17:55

ES 7 ANTRAIGUES GENESTELLE 6,79 00:03 14:43 17:58

CH 7A Entrée Parc parc regroupement 17,06 242,30 00:26 15:09 18:24

PARC DE REGROUPEMENT DE VALS LES BAINS 1:15:00

CH 7B Sortie du Parc de Regroupement 01:15 16:24 19:36

CH 7C Entrée Parc d'assistance 4,59 246,89 00:10 16:34 19:46

PARC D'ASSISTANCE DE LALEVADE 00:45

CH 7D Sortie Parc d'Assistance 17:19 20:31

CH 8 Contrôle Horaire avant DES 8 16,53 263,42 00:25 17:44 20:56

ES 8 BURZET - SAGNE ET GOUDOULET 14,84 00:03 17:47 20:59

CH 9 Contrôle Horaire avant DES 9 28,44 291,86 00:38 18:25 21:37

ES 9 LACHAMP RAPHAEL - SAUSSES 13,63 00:03 18:28 21:40

CH 10 Contrôle Horaire avant DES 10 35,71 327,56 00:44 19:12 22:24

ES 10 ANTRAIGUES GENESTELLE 6,81 00:03 19:15 22:27

CH 10A Entrée Parc FINAL 17,06 344,62 00:26 19:41 22:53

PARC ARRIVEE FINALE  DE VALS LES BAINS

Pointage en avance autorisé E.S Total 

Kilométrage Total étape 1 & 2 112,61 344,62

S
ec

tio
ns

E
T

A
P

E
S

Samedi 27 septembre 2025

S
ec

ti
o

n
 2

E
T

A
P

E
 2

S
ec

ti
o

n
 3

232,02

Coucher du Soleil: 19:35

S
ec

ti
o

n
 4

Liaison sans ES

RVS 2025 4 ASA ARDECHE 2025



Etape 1

CH  0 Section 1

CH  0A Temps 00:10:00

Total Partiel Directions Informations Total Degressif

0,000

0,000 1

4,590

0,070

0,070 2 4,520

0,350

0,280 3 4,240

0,716

0,366 4 3,874

1,020

0,304 5 3,570

28
éme

 RALLE NATIONAL DE L'ARDECHE  21
ème

 RALLYE VHC  - 10
éme

 RALLYE VHRS

Sortie parc fermé Vals les Bains

Entrée parc d'Assistance Lalevade

Distance 4,590km

Moyenne 25,26 Km/h

AUBENAS

D 578 

LALEVADE D'ARDECHE

D 578C

Podium

RVS 2025 5 ASA ARDECHE 2025



Etape 1

CH  0 Section 1

CH  0A Temps 00:10:00

Total Partiel Directions Informations Total Degressif

28
éme

 RALLE NATIONAL DE L'ARDECHE  21
ème

 RALLYE VHC  - 10
éme

 RALLYE VHRS

Sortie parc fermé Vals les Bains

Entrée parc d'Assistance Lalevade

Distance 4,590km

Moyenne 25,26 Km/h

2,125

1,105 6 2,465

4,480

2,355 7 0,110

4,590

0,110 8 0,000

Entrée Parc d'Assistance

MENDE

N 102

MENDE

N 102

CH Entrée Parc Assistance CH Sortie Parc Assistance

RVS 2025 6 ASA ARDECHE 2025



Etape 1

CH  0 Section 1

CH  0A Temps 00:10:00

Total Partiel Directions Informations Total Degressif

28
éme

 RALLE NATIONAL DE L'ARDECHE  21
ème

 RALLYE VHC  - 10
éme

 RALLYE VHRS

Sortie parc fermé Vals les Bains

Entrée parc d'Assistance Lalevade

Distance 4,590km

Moyenne 25,26 Km/h

CH Entrée Parc Assistance

CH Sortie Parc Assistance

A

A

A

A

LALEVADE D'ARDECHE

N 102

RVS 2025 7 ASA ARDECHE 2025



Etape 1

CH    0B Section 1

CH    1 Temps 00:25:00

Total Partiel Directions Informations Total Degressif

0,000

0,000 0 16,502

0,238

0,238 1 16,264

0,693

0,455 2 15,809

1,738

1,045 3 14,764

4,136

2,398 4 12,366

28
éme

 RALLE NATIONAL DE L'ARDECHE  21
ème

 RALLYE VHC  - 10
éme

 RALLYE VHRS

Sortie parc Assistance Lalevade 

DES Antraigues - Genestelle

Distance 16,502 km

Moyenne 37,68 Km/h

Sortie Parc d'Assistance

D  578C

Ecole

AUBENAS

N 102

MONTELIMAR

N 102

VALS LES BAINS

RVS 2025 8 ASA ARDECHE 2025



Etape 1

CH    0B Section 1

CH    1 Temps 00:25:00

Total Partiel Directions Informations Total Degressif

28
éme

 RALLE NATIONAL DE L'ARDECHE  21
ème

 RALLYE VHC  - 10
éme

 RALLYE VHRS

Sortie parc Assistance Lalevade 

DES Antraigues - Genestelle

Distance 16,502 km

Moyenne 37,68 Km/h

5,279

1,143 5 11,223

5,580

0,301 6 10,922

5,911

0,331 7 10,591

6,061

0,150 8 10,441

6,265

0,204 9 10,237

D  578

LE CHEYLARD

D  578B

LE CHEYLARD

CIRCUS
Casino

RVS 2025 9 ASA ARDECHE 2025



Etape 1

CH    0B Section 1

CH    1 Temps 00:25:00

Total Partiel Directions Informations Total Degressif

28
éme

 RALLE NATIONAL DE L'ARDECHE  21
ème

 RALLYE VHC  - 10
éme

 RALLYE VHRS

Sortie parc Assistance Lalevade 

DES Antraigues - Genestelle

Distance 16,502 km

Moyenne 37,68 Km/h

6,627

0,362 10 9,875

9,649

3,022 11 6,853

14,322

4,673 12 2,180

14,662

0,340 13

La Remise de 
Yves Jouanny

1,840

14,718

0,056 14 1,784

D 578 

PONT DE L'HUILE

D 578

VALS LES BAINS

D 254 

GENESTELLE

RVS 2025 10 ASA ARDECHE 2025



Etape 1

CH    0B Section 1

CH    1 Temps 00:25:00

Total Partiel Directions Informations Total Degressif

28
éme

 RALLE NATIONAL DE L'ARDECHE  21
ème

 RALLYE VHC  - 10
éme

 RALLYE VHRS

Sortie parc Assistance Lalevade 

DES Antraigues - Genestelle

Distance 16,502 km

Moyenne 37,68 Km/h

15,754

1,036 15 0,748

16,367

0,613 16 0,135

16,502

0,135 17 0,000

ES ANTRAIGUES - GENESTELLES

Départ ES 

Arrivée ES 

CH 1 

Point Stop

D 318

ANTRAIGUES

Départ ES  

RVS 2025 11 ASA ARDECHE 2025



16,47

6,81

17,06

16,6

14,83

26,68

35,69

6,81

17,06

16,6

26,68

35,69

6,81

17,06

16,6

Route d'accé au Chateau de 
CRAU interdite aux publics 
sauf riverains 

PK 1

PK 2

PK 3

ES  1 - 4 - 7 -10

Burzet - Sagnes et Goudoulet

6,791 Kms

RVS 2025 12 ASA ARDECHE 2025



Etape 1

CH  4-7-10                 DES  Antraigues - Genestelle Section 1

CH 4A-7A-10A Temps 00:26:00

Total Partiel Directions Informations Total Degressif

0,000

0,000 10 16,700

0,451

0,451 11 16,249

2,033

1,582 12 14,667

5,218

3,185 13 11,482

28
éme

 RALLE NATIONAL DE L'ARDECHE  21
ème

 RALLYE VHC  - 10
éme

 RALLYE VHRS

Entrée Parc de Vals Les Bains

Pendant les reconnaissances 50 Kmh maximun !!

ATTENTION:                                                                                                                                                   

AMIS CONCURENTS N'OUBLIEZ PAS PENDANT LES RECONNAISANCES QUE VOUS 

TRAVERSEZ DES VILLAGES ET QUE C'EST GRACE AUX HABITANTS QUI VOUS Y 

AUTORISENT QUE VOUS POUVEZ FAIRE CES SPECIALES !!

Départ ES 

6 KM 791

Distance 16,700 km

Moyenne 30,9 Km/h

Poste 1

Poste 3

Poste 2

D  318

GENESTELLE

RVS 2025 13 ASA ARDECHE 2025



Etape 1

CH  4-7-10                 DES  Antraigues - Genestelle Section 1

CH 4A-7A-10A Temps 00:26:00

Total Partiel Directions Informations Total Degressif

28
éme

 RALLE NATIONAL DE L'ARDECHE  21
ème

 RALLYE VHC  - 10
éme

 RALLYE VHRS

Entrée Parc de Vals Les Bains

Distance 16,700 km

Moyenne 30,9 Km/h

6,791

1,573 14 9,909

7,020

0,229 15

!!                                                            

Dispositif de Ralentissement

voie rétrécie par des Cônes

100m avant le point Stop

9,680

7,120

0,100 16 9,580

7,520

0,400 17 9,180

10,828

3,308 18 5,872

Arrivée ES 

Point Stop 

RVS 2025 14 ASA ARDECHE 2025



Etape 1

CH  4-7-10                 DES  Antraigues - Genestelle Section 1

CH 4A-7A-10A Temps 00:26:00

Total Partiel Directions Informations Total Degressif

28
éme

 RALLE NATIONAL DE L'ARDECHE  21
ème

 RALLYE VHC  - 10
éme

 RALLYE VHRS

Entrée Parc de Vals Les Bains

Distance 16,700 km

Moyenne 30,9 Km/h

12,938

2,110 19 3,762

15,923

2,985 20 0,777

16,033

0,110 21 0,667

16,470

0,437 22 0,230

16,501

0,031 23 0,199

D 578

AUTRES DIRECTIONS

CIRCUS
Casino

D 578

VALS LES BAINS

RVS 2025 15 ASA ARDECHE 2025



Etape 1

CH  4-7-10                 DES  Antraigues - Genestelle Section 1

CH 4A-7A-10A Temps 00:26:00

Total Partiel Directions Informations Total Degressif

28
éme

 RALLE NATIONAL DE L'ARDECHE  21
ème

 RALLYE VHC  - 10
éme

 RALLYE VHRS

Entrée Parc de Vals Les Bains

Distance 16,700 km

Moyenne 30,9 Km/h

16,700

0,199 24 Entrée parc Vals Les Bains 0,000

RVS 2025 16 ASA ARDECHE 2025



Etape 2

CH 1B 4B  7B Section  2 - 3 - 4

CH 1C 4C 7C Temps 00:10:00

Total Partiel Directions Informations Total Degressif

0,000

0,000 25

4,590

0,070

0,070 26 4,520

0,350

0,280 27 4,240

0,716

0,366 28 3,874

1,020

0,304 29 3,570

28
éme

 RALLE NATIONAL DE L'ARDECHE  21
ème

 RALLYE VHC  - 10
éme

 RALLYE VHRS

Entrée parc d'Assistance Lalevade

Sortie parc fermé Vals les Bains Distance 4,590 km

Moyenne 25,26 Km/h

AUBENAS

D 578 

LALEVADE D'ARDECHE

D 578C

PodiumPodium

RVS 2025 17 ASA ARDECHE 2025



Etape 2

CH 1B 4B  7B Section  2 - 3 - 4

CH 1C 4C 7C Temps 00:10:00

Total Partiel Directions Informations Total Degressif

28
éme

 RALLE NATIONAL DE L'ARDECHE  21
ème

 RALLYE VHC  - 10
éme

 RALLYE VHRS

Entrée parc d'Assistance Lalevade

Sortie parc fermé Vals les Bains Distance 4,590 km

Moyenne 25,26 Km/h

2,125

1,105 30 2,465

4,480

2,355 31 0,110

4,590

0,110 32 0,000

Entrée Parc d'Assistance

CH Entrée Parc Assistance CH Sortie Parc Assistance

MENDE

N 102

MENDE

N 102

RVS 2025 18 ASA ARDECHE 2025



Etape 2

CH  1D-4D-7D Section  2 - 3 - 4

CH  2-5-8 Temps 00:25:00

Total Partiel Directions Informations Total Degressif

0,000

0,000 33 16,625

0,238

0,238 34 16,387

3,260

3,022 35 13,365

4,334

1,074 36 12,291

28
éme

 RALLE NATIONAL DE L'ARDECHE  21
ème

 RALLYE VHC  - 10
éme

 RALLYE VHRS

Sortie parc Assistance Lalevade

    ES Burzet - Sagnes & Goudoulet

Distance 16,625 km

Moyenne 37,68 Km/h

Sortie Parc d'Assistance

D 526 

BURZET

VHRS Fin zone étalonnageVHRS Début zone étalonnage

N 102

PONT DE LABEAUME

RVS 2025 19 ASA ARDECHE 2025



Etape 2

CH  1D-4D-7D Section  2 - 3 - 4

CH  2-5-8 Temps 00:25:00

Total Partiel Directions Informations Total Degressif

28
éme

 RALLE NATIONAL DE L'ARDECHE  21
ème

 RALLYE VHC  - 10
éme

 RALLYE VHRS

Sortie parc Assistance Lalevade

    ES Burzet - Sagnes & Goudoulet

Distance 16,625 km

Moyenne 37,68 Km/h

6,020

1,686 37 ARBRE INCLINES 10,605

9,089

3,069 38 7,536

11,177

2,088 39 FIN ZONE ETALONNAGE 5,448

15,319

4,142 40 1,306

15,993

0,674 41 0,632

00,000 KM

5,157 KM

VHRS

D 26

D 26

BURZET

D 26

3,069 KM

VHRS DEBUT 
ZONE

ETALONNAGE

BURZET

St PIERRE DE COLOMBIER

RVS 2025 20 ASA ARDECHE 2025



Etape 2

CH  1D-4D-7D Section  2 - 3 - 4

CH  2-5-8 Temps 00:25:00

Total Partiel Directions Informations Total Degressif

28
éme

 RALLE NATIONAL DE L'ARDECHE  21
ème

 RALLYE VHC  - 10
éme

 RALLYE VHRS

Sortie parc Assistance Lalevade

    ES Burzet - Sagnes & Goudoulet

Distance 16,625 km

Moyenne 37,68 Km/h

16,281

0,288 42 Zone de casquage 0,344

16,530

0,249 43 N 44°44'27,63592  E  4°14'32,36364 0,095

16,625

0,095 44 44°44'28.4"N 4°14'35.9"E 0,000

ES BURZET - SAGNES ET GOUDOULET

Mt GERBIER

DE JONC 

D 289 

Départ ES 

Départ ES 

Arrivée ES 

CH 

Point Stop

CH 

RVS 2025 21 ASA ARDECHE 2025



16,47

6,81

17,06

16,6

14,83

26,68

35,69

6,81

17,06

16,6

26,68

35,69

6,81

17,06

PK 10,4

PK 2

PK 3

PK 4

PK 6

PK 5

ES  2 - 5 - 8

Burzet - Sagnes et Goudoulet

14,842 Kms

PK 1

Samedi 27/09/2025 
1ere voiture ES 2   8h08

1ere voiture ES 5   13h03

1ere voiture ES 8   17h38

RVS 2025 22 ASA ARDECHE 2025



Etape 2

CH  2-5-8 Section  2 - 3 - 4

CH  3-6-9 Temps 00:38:00

Total Partiel Directions Informations Total Degressif

0,000

0,000 45 44°44'28.4"N 4°14'36.0"E 28,726

1,808

1,808 46 26,918

2,758

0,950 47 25,968

5,114

2,356 48 23,612

7,844

2,730 49 20,882

28
éme

 RALLE NATIONAL DE L'ARDECHE  21
ème

 RALLYE VHC  - 10
éme

 RALLYE VHRS

DES Burzet - Sagnes et Goudoulet    

DES Lachamp Raphaël - Les Sausses

Distance 28,726 km

Moyenne 46,02 Km/h

Départ ES 
14,842 Km

Poste 1

Poste 2

Poste 3

Poste 4

RVS 2025 23 ASA ARDECHE 2025



Etape 2

CH  2-5-8 Section  2 - 3 - 4

CH  3-6-9 Temps 00:38:00

Total Partiel Directions Informations Total Degressif

28
éme

 RALLE NATIONAL DE L'ARDECHE  21
ème

 RALLYE VHC  - 10
éme

 RALLYE VHRS

DES Burzet - Sagnes et Goudoulet    

DES Lachamp Raphaël - Les Sausses

Distance 28,726 km

Moyenne 46,02 Km/h

10,523

2,679 50 18,203

12,345

1,822 51 16,381

14,842

2,497 52 44°48'13.0"N 4°17'39.5"E 13,884

15,106

0,264 53

!!                                                            

Dispositif de Ralentissement

voie rétrécie par des Cônes

100m avant le point Stop

13,620

15,206

0,100 54 13,520

Arrivée ES 

Point Stop 

Poste 5

Poste 6

RVS 2025 24 ASA ARDECHE 2025



Etape 2

CH  2-5-8 Section  2 - 3 - 4

CH  3-6-9 Temps 00:38:00

Total Partiel Directions Informations Total Degressif

28
éme

 RALLE NATIONAL DE L'ARDECHE  21
ème

 RALLYE VHC  - 10
éme

 RALLYE VHRS

DES Burzet - Sagnes et Goudoulet    

DES Lachamp Raphaël - Les Sausses

Distance 28,726 km

Moyenne 46,02 Km/h

15,968

0,762 55 12,758

19,241

3,273 56 9,485

22,403

3,162 57 6,323

27,672

5,269 58 1,054

28,034

0,362 59 Zone de casquage 0,692

D 289

D 122

LACHAMP RAPHAEL

LACHAMP RAPHAEL

D 122 

D 215

BURZET

SAGNES ET GOUDOULET

D 122

LACHAMP RAPHAEL

RVS 2025 25 ASA ARDECHE 2025



Etape 2

CH  2-5-8 Section  2 - 3 - 4

CH  3-6-9 Temps 00:38:00

Total Partiel Directions Informations Total Degressif

28
éme

 RALLE NATIONAL DE L'ARDECHE  21
ème

 RALLYE VHC  - 10
éme

 RALLYE VHRS

DES Burzet - Sagnes et Goudoulet    

DES Lachamp Raphaël - Les Sausses

Distance 28,726 km

Moyenne 46,02 Km/h

28,444

0,410 60 0,282

28,726

0,282 61 0,000

ES LACHAMP RAPHAEL - LES SAUSSES

Départ ES 

CH 

Départ ES CH 

Point stopArrivée ES

RVS 2025 26 ASA ARDECHE 2025



16,47

6,81

17,06

16,6

14,83

26,68

35,69

6,81

17,06

16,6

26,68

PK 1

PK 2

PK 3

PK 4

PK 5

PK 6

PK 7

ES 3 - 6 - 9

Lachamp RaphaEl Les Sausses
13,632 kms

RVS 2025 27 ASA ARDECHE 2025



Etape 2

CH  3-6-9 Section  2 - 3 - 4

CH  4-7-10 Temps 00:44:00

Total Partiel Directions Informations Total Degressif

0,000

0,000 62 35,705

1,192

1,192 63 34,513

3,212

2,020 64 32,493

6,638

3,426 65 29,067

7,927

1,289 66 27,778

28
éme

 RALLE NATIONAL DE L'ARDECHE  21
ème

 RALLYE VHC  - 10
éme

 RALLYE VHRS

DES Lachamp Raphaël - Les Sausses

DES Antraigues - Genestelle Château de C

Pendant les reconnaissances,                                                                                          

Hammeau du Chabron et Commune de Péreyres 40 km/h 

Départ ES

Moyenne 46,02 Km/h

Distance 35,705 km

Poste 1

Poste 2

Poste 3

Poste 4

RVS 2025 28 ASA ARDECHE 2025



Etape 2

CH  3-6-9 Section  2 - 3 - 4

CH  4-7-10 Temps 00:44:00

Total Partiel Directions Informations Total Degressif

28
éme

 RALLE NATIONAL DE L'ARDECHE  21
ème

 RALLYE VHC  - 10
éme

 RALLYE VHRS

DES Lachamp Raphaël - Les Sausses

DES Antraigues - Genestelle Château de C Moyenne 46,02 Km/h

Distance 35,705 km

10,156

2,229 67 25,549

10,768

0,612 68 24,937

12,177

1,409 69 23,528

13,632

1,455 70 22,073

14,008

0,376 71

!!                                                            

Dispositif de Ralentissement

voie rétrécie par des Cônes

100m avant le point Stop

21,697

Arrivée ES 

Poste 5

Poste 6

Poste 7

RVS 2025 29 ASA ARDECHE 2025



Etape 2

CH  3-6-9 Section  2 - 3 - 4

CH  4-7-10 Temps 00:44:00

Total Partiel Directions Informations Total Degressif

28
éme

 RALLE NATIONAL DE L'ARDECHE  21
ème

 RALLYE VHC  - 10
éme

 RALLYE VHRS

DES Lachamp Raphaël - Les Sausses

DES Antraigues - Genestelle Château de C Moyenne 46,02 Km/h

Distance 35,705 km

14,108

0,100 72 21,597

14,500

0,392 73 21,205

16,677

2,177 74 19,028

16,754

0,077 73

A la fin du 2ème tour                

Arrêt gouter Offert par la 

Boulangerie

18,951

16,961

0,207 75 18,744

Point Stop 

D 26

AUBENAS0,3

D 254 

ANTRAIGUE S/ VOLANE
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Etape 2

CH  3-6-9 Section  2 - 3 - 4

CH  4-7-10 Temps 00:44:00

Total Partiel Directions Informations Total Degressif

28
éme

 RALLE NATIONAL DE L'ARDECHE  21
ème

 RALLYE VHC  - 10
éme

 RALLYE VHRS

DES Lachamp Raphaël - Les Sausses

DES Antraigues - Genestelle Château de C Moyenne 46,02 Km/h

Distance 35,705 km

24,047

7,086 76 11,658

26,462

2,415 77 9,243

26,639

0,177 78 9,066

30,550

3,911 79 5,155

33,914

3,364 80 1,791

D 243

LABASTIDE SUR BESORGUE

D 254 

ANTRAIGUE S/
VOLANE

D 254 

ANTRAIGUE S/
VOLANE

D 254 

GENESTELLE

RVS 2025 31 ASA ARDECHE 2025



Etape 2

CH  3-6-9 Section  2 - 3 - 4

CH  4-7-10 Temps 00:44:00

Total Partiel Directions Informations Total Degressif

28
éme

 RALLE NATIONAL DE L'ARDECHE  21
ème

 RALLYE VHC  - 10
éme

 RALLYE VHRS

DES Lachamp Raphaël - Les Sausses

DES Antraigues - Genestelle Château de C Moyenne 46,02 Km/h

Distance 35,705 km

34,958

1,044 81 0,747

35,571

0,613 82 0,134

35,705

0,134 83 0,000

ES antraigues  / GENESTELLE

Départ ES 

Arrivée ES 

CH 

Point Stop

Départ ES 

CH 

D 318

ANTRAIGUES
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Etape 2

CH  4-7-10                 DES  Antraigues - Genestelle Section  2 - 3 - 4

CH 4A-7A-10A Temps 00:26:00

Total Partiel Directions Informations Total Degressif

0,000

0,000 84 16,700

0,451

0,451 85 16,249

2,033

1,582 86 14,667

5,218

3,185 87 11,482

6,791

1,573 88 44°45'17.4"N 4°15'36.6"E 9,909

28
éme

 RALLE NATIONAL DE L'ARDECHE  21
ème

 RALLYE VHC  - 10
éme

 RALLYE VHRS

Entrée Parc de Vals Les Bains

Départ ES 

Distance 17,700 km

Moyenne 30,90 Km/h

Arrivée ES 

Poste 1

Poste 3

Poste 2
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Etape 2

CH  4-7-10                 DES  Antraigues - Genestelle Section  2 - 3 - 4

CH 4A-7A-10A Temps 00:26:00

Total Partiel Directions Informations Total Degressif

28
éme

 RALLE NATIONAL DE L'ARDECHE  21
ème

 RALLYE VHC  - 10
éme

 RALLYE VHRS

Entrée Parc de Vals Les Bains

Distance 17,700 km

Moyenne 30,90 Km/h

7,020

0,229 89

!!                                                            

Dispositif de Ralentissement

voie rétrécie par des Cônes

100m avant le point Stop

9,680

7,120

0,100 90 9,580

7,520

0,400 17 9,180

10,828

3,308 17 5,872

12,938

2,110 92 3,762

D 578

VALS LES BAINS

Point Stop 
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Etape 2

CH  4-7-10                 DES  Antraigues - Genestelle Section  2 - 3 - 4

CH 4A-7A-10A Temps 00:26:00

Total Partiel Directions Informations Total Degressif

28
éme

 RALLE NATIONAL DE L'ARDECHE  21
ème

 RALLYE VHC  - 10
éme

 RALLYE VHRS

Entrée Parc de Vals Les Bains

Distance 17,700 km

Moyenne 30,90 Km/h

15,923

2,985 93 0,777

16,033

0,110 94 0,667

16,470

0,437 95 0,230

16,501

0,031 96 0,199

16,700

0,199 97 Entrée parc Vals Les Bains 0,000

Toute léquipe de l'ASA Ardèche vous remercie de votre présence au 

28ème Rallye de L'Ardèche.

D 578

AUTRES DIRECTIONS

CIRCUS
Casino
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28
éme

 RALLE NATIONAL DE L'ARDECHE  21
ème

 RALLYE VHC  - 10
éme

 RALLYE VHRS

FORMULAIRE ABANDON FINAL

Nom.........................................................................................................................

N° de course........................................................................................................

N° de tél...............................................................................................................

Groupe.............................. 

Classe.......................................

J'informe le Directeur de course de ne pas réintégrer le rallye au départ de l'étape suivante.

Fait à Signature

Le

Tout équipage ayant abandonné, ou mis hors course pour un retard supérieur au maximum autorisé
entre deux contrôles horaires, en fin de section ou en fin d'étapes, 
peut réintégrer le rallye à compter du départ de l’étape suivante.
Toutefois, si l’équipage n’a pas l’intention de réintégrer le rallye, il doit en informer
le Directeur de Course en remplissant le formulaire situé dans le road book  (« abandon final »).
L’équipage doit remettre le formulaire à la Direction de Course dès que
possible et, si cela est réalisable, avant la publication de la liste du nouveau départ.
Il pourra réintégrer le rallye uniquement après avoir soumis avec succès sa voiture au contrôle
des commissaires techniques dans une plage horaire fixée par l'organisateur, indiquée
dans le règlement particulier

RECEPTION DE LA DECLARATION LE

HEURE

NOM DE L'OFFICIEL

SIGNATURE
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Si vous avez besion d'aide medicale, montrez cette croix aux concurrents suivants

If you need help medica, show this cross to the following competitors
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